עניין זה מעורר גם שאלות נוספות, ובין היתר לאבחנה פסולה בין אסירים על פי יכולתם הכלכלית מחוץ לכלא, שבמקרה דנן אין צורך להעמיק בהן.

סוף דבר, בכפוף להבהרת ההקלה שהציג המשיב ולפיה העותר יוגדר כסג"ב מחוץ לאגף, לא מצאתי שנפל פגם בהחלטת המשיב.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.